메모리 하이코더 MR8847A
MEMORY HiCORDER  MR8847A
발생과 기록, 두 가지 역할을 1 대로 실현
　　      　　　　　　　　　 측정한 비정상적인 파형을 재현해 출력. 앰프 불필요. 최대 15 V 출력
고전압 1000V 직접 입력 측정
　　　　　　　　　　      　 최고 1 MS/s 고속 샘플링, 분해능 16 bit 측정
전압, 전류를 다채널로 동시에 측정
　　      　　　　　　　　                                                       다채널 입력 유닛에 대응 (Ver. 2 .00 이후)

입력 코드 등 각종 공통 옵션은 별도로 구입해 주십시오 .
제품명 ：메모리 하이코더 MR8847A
주문 코드 （사양）
MR8847-51 （MR8847A, 64MW 메모리 , 본체만）
MR8847-52 （MR8847A, 256MW 메모리 , 본체만）
MR8847-53 （MR8847A, 512MW 메모리 , 본체만）
PC 관련
웨이브 프로세서 9335
 데이터 변환 , 인쇄기능 , 파형 표시
LAN 커뮤니케이터 9333
   • PC 에 파형 데이터를 자동 저장
 • LAN 연결로 원격 조작
iPad App for 메모리 하이코더
 HMR Terminal (Apple 제품 iPad 전용 )
파형 뷰어 Wv
 소프트웨어 , 바이너리 데이터를 PC 에서 파형 확인 ,
   CSV 형식으로 저장해 표 계산 소프트웨어에서 취급 가능
LAN 케이블 9642
 스트레이트 , 크로스 변환 커넥터 포함 , 5 m
FAMOS ( 시판 소프트웨어 )
 ・측정한 데이터를 고속으로 읽어오기・표시・해석
사양 및 가격은 제조사측에 문의해 주십시오 .
FlexPro ( 시판 소프트웨어 )
 ・대용량 데이터를 고속으로 검색＆처리
사양 및 가격은 제조사측에 문의해 주십시오 .
NI DIAdem ( 시판 소프트웨어 )
 ・데이터 검색 , 읽어들이며 해석 , 리포트 작성
※MR8990 은 미대응
사양 및 가격은 제조사측에 문의해 주십시오 .
Oscope 2 ( 시판 소프트웨어 )
 ・긴 시계열 데이터를 자유자재로 편집 , 해석
사양 및 가격은 제조사측에 문의해 주십시오 .
케이스
휴대용 케이스  9783
 본체를 넣은 상태로 운반할 수 있는 하드트렁크 타입
자세한 내용은 HIOKI 홈페이지의 제품정보를 확인해 주십시오 .
19
범용 전류 측정 ※ PL14 단자타입
AC/DC 오토 제로 커런트 센서  CT7731
 DC, 1Hz 〜 5kHz, 100A
AC/DC 오토 제로 커런트 센서  CT7736
 DC, 1Hz 〜 5kHz, 600A
AC/DC 오토 제로 커런트 센서  CT7742
 DC, 1Hz 〜 5kHz, 2000A
AC/DC 커런트 센서  CT7631
 DC, 1Hz 〜 10kHz, 100A
AC/DC 커런트 센서  CT7636
 DC, 1Hz 〜 10kHz, 600A
AC/DC 커런트 센서  CT7642
 DC, 1Hz 〜 10kHz, 2000A
AC플렉시블 커런트 센서  CT7044
 φ 100mm, 6000A
AC플렉시블 커런트 센서  CT7045
 φ 180mm, 6000A
AC플렉시블 커런트 센서  CT7046
 φ 254mm, 6000A
입력 케이블 B ※입력 전압은 연결하는 입력 유닛의 전압에 의해 제한됩니다 .
접속 코드 L9198
 최대 300V까지 입력 가능, 지름φ 5.0 mm 케이블, 1.7
m, 소형 악어클립
접속 코드 L9197
 최대 600V 까지 입력 가능 , 지름 φ 5.0 mm 케이블 ,
1.8 m, 탈착형 대형 악어클립 부속
그래버 클립 L9243
 L9197 의 선단에 장착 , 빨강 검정 세트 , 전체길이 185
mm
입력 케이블 C ※최대 입력 전압은 입력 주파수에 의해 딜레이팅됩니다 . 상세는 각 프